МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ПРИКАЗ №9

26  января 2023 года        х. Киреевка

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к введению ФГОС СОО

в МБОУ СОШ №3

В целях обеспечения эффективного введения федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по введению обновленного федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования в МОУ СОШ

№3 на 2023 – 2024 годы (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           А.Д. Цуриков